

# 単 価 合 意 書

令和6年10月18日に契約したR6利根川（鬼怒川）左岸野木崎築堤その2工事における契約の変更  
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表  
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月23日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 埼玉県行田市桜町1-5-16

氏名 小川工業株式会社

代表取締役 小川 貢三郎

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		97,281,346	
河川土工		式	1		66,512,410	
掘削工		式	1		299,600	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	m3	2,000	149.8	299,600	
盛土工		式	1		940,714	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	140	5,986	838,040	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	130	789.8	102,674	
盛土工(ICT)		式	1		22,328,114	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	33,600	228	7,660,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		9,531,559	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		5,135,755	
法面整形工(ICT)		式	1		7,244,666	
法面整形(切土部)(ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,240	808.4	1,002,416	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	12,180	512.5	6,242,250	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂改良工		式	1		35,699,316	
土砂改良 スタビライザ攪拌		m3	35,700	558	19,920,600	
土砂等運搬 砂質土	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		11,436,897	
掘削 砂質土	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	式	1		2,667,650	
整地	敷均し(ルース)	式	1		1,674,169	
法覆護岸工		式	1		25,848,412	
植生工		式	1		25,848,412	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	13,420	1,615	21,673,300	
人工張芝		m2	4,320	775.1	3,348,432	
市松芝	野芝	m2	830	996	826,680	
付帯道路工		式	1		3,148,981	
工事用道路工		式	1		3,148,981	
敷砂利	敷厚 200mm	m2	4,670	674.3	3,148,981	
構造物撤去工		式	1		104,308	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		39,716	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		6,260	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	170	196.8	33,456	
運搬処理工		式	1		64,592	
殻運搬	アスファルト殻	m3	8	4,437	35,496	
殻処分	アスファルト殻	m3	8	3,637	29,096	
仮設工		式	1		1,667,235	
工事用道路工		式	1		1,667,235	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		1,667,235	
直接工事費		式	1		97,281,346	
共通仮設費		式	1		44,122,610	
共通仮設費		式	1		36,640,138	
運搬費		式	1		3,981,037	
建設機械運搬費		式	1		212,328	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費		式	1		846,398	
仮設材運搬費		式	1		2,922,311	
準備費		式	1		22,427,510	
伐木除根		式	1		10,698,586	
木根等処分費		式	1		8,646,089	
表土運搬		式	1		3,082,835	
技術管理費		式	1		9,288,316	
土質等試験費		式	1		3,284,785	
施工調査費		式	1		15,296	
保守管理(ICT)		式	1		173,796	
システム初期費(ICT)		式	1		1,043,430	
第三者による品質証明に係る費用		式	1		4,771,009	
現場環境改善費(率計上)		式	1		943,275	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,482,472	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費						
		式	1		141,403,956	
現場管理費						
		式	1		32,602,203	
工事原価						
		式	1		174,006,159	
一般管理費等						
		式	1		25,993,841	
工事価格						
		式	1		200,000,000	
消費税相当額						
		式	1		20,000,000	
工事費計						
		式	1		220,000,000	